
Koolimaja
Saare uurimisbüroo on välja sel
gitanud, et Saare Ühisgümnaasiu
mi põlengu mullu detsembris põh
justas poiss, kes süütas välgu
mihkliga mängides kooli mati- 
hoidlas kõrgushüppematte ümb
ritseva võrgu.

Eile põlengu põhjuste uurimise 
lõpetanud Saare uurimisbüroo tööta
jad tegid kindlaks, et tulekahju kooli
majas põhjustas alla 15aastane poiss. 
12. detsembril kella 13.15 paiku põle
tas ta välgumihkliga koolihoone esime
sel korrusel pooleliolevas mattide hoid
las kõrgushüppematte ümbritsevat 
võrku, mille tagajärjel puhkes hoones 
tulekahju.

Ajalehe Meie Maa andmetel viibis 
süütamise juures veel teinegi alaealine 
koolipoiss, kes nägi pealt,, kuidas ta 
sõber kogemata võimlemismatid süü
tas.

Põlengu põhjustajat ei võeta krimi
naalvastutusele, sest ta oli teo toime
paneku ajal vähem kui 15-aastane.

'.altnägija tegevuses puudub kuriteo 
Koosseis.

Eeluurimise käigus tagati tulekahju 
põhjustaja ja  tema perekonna anonüüm
sus, uurimistoimikutes on süüdlase

ütlustes kasutatud varjunime.
Mõningatel andmetel selgus süüd

lase isik politseile juba mõni nädal 
pärast tulekahju. Kinnitamata andme
tel põhjustas tulekahju ühe Kuressaare 
tuntud avaliku tegelase poeg. Kures
saare abilinnapea Jaan Lember ei osa
nud viimast väidet kommenteerida -  
tema sõnul pole kohalikel elanikel 
teavet süütaja nime ega tema perekonna 
kohta.

Põlengu põhjustaja avalikustamist ei 
poolda ka politseiameti peadirektor Ain 
Seppik. Tema sõnul tekitaks avalikus
tamine nii väikeses kohas nagu Saa
remaa tohutult emotsioone.

Eeluurimise käigus lõpetati menetlus 
kooli juhtkonna ning tu letõrje- ja  
päästeameti Saaremaa osakonna töö
tajate suhtes, keda kahtlustati ame
tialases lohakuses ja  tuleohutuseeskir
jade kuritahtlikus eiramises. Menetlus 
lõpetati kuriteo koosseisu puudumise 
tõttu, põlengu ja  tuleohutuseeskirjade 
rikkumise vahel puudub põhjuslik seos.

Saare Ühisgümnaasiumi tulekahjus 
hukkus kaks vanemate klasside õpilast, 
kolm õpilast sai üliraskeid kehavigas
tusi. Raskeid vigastusi sai 14 ja  kerge
maid vigastusi 51 õpilast.
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Põlengu Saare Ühisgümnaasiumis põhjustas välgumihkliga mänginud koolipoiss,


